
1 
 

                 

               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΘΗΡΑΣ 
Ιδιαίτερο Γραφείο Δημάρχου, Επικοινωνίας  
& Δημοσίων Σχέσεων 

Φηρά Θήρας, 84700 
  22863 60194 
       dimarxos@thira.gov.gr  
 Πληροφορίες: Φλώρα Αναπλιώτη 

                          
        
            
                  Θήρα, 09.01.2024 
                  Αρ. πρωτ. Δημάρχου: 10 
            
                
                   
            

 
Θέμα: Ορισμός Αντιδημάρχων Θήρας, από 09-01-2024 έως και 30-06-2026. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 08/2024 
 

Ο Δήμαρχος Θήρας  
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 59 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α' 87), 
όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 92 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α' 87), όπως 
τροποποιήθηκε από το άρθρο 33 του Ν.4483/2017 (Α’ 107) και της παρ. 3 ε' άρθρου 
3 ν.4051/2012 (Α' 40), αναφορικά με την αντιμισθία. 

3. Την υπ΄αριθ. 9429/Β4-2116/2022 απόφαση με θέμα “Αποτελέσματα απογραφής 
πληθυσμού-κατοικιών έτους 2021 που αφορούν το νόμιμο πληθυσμό της χώρας (ΦΕΚ 
Β 2802-26.4.2023)”. 

4. Την υπ' αριθ. 28549/16-04-2019 (ΦΕΚ 1327/τ.Β/17-04-2019 ) απόφαση του ΥΠ.ΕΣ. 
"Πρωτοβάθμιοι και Δευτεροβάθμιοι Οργανισμοί Τοπικής Αυτοδιοίκησης της Χώρας, 
σύμφωνα με το ν. 3852/2010, όπως ισχύει." 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν. 5056/2023 (ΦΕΚ 163/τ. Α/06-10-2023): 
“Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης 
α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, 
παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική 
διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, 
κατασκευή και αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και 
λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών.” 

6. Το νέο θεσμικό πλαίσιο όπως αυτό διαμορφώθηκε με τις διατάξεις των άρθρων 3 του 
ν. 5056/2023 (Α΄ 163) και 118 του ν. 5079/2023 (Α΄ 215), οι οποίες επέφεραν αλλαγές 
στις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν.3852/2010 (Α΄ 87). 

7. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Θήρας (ΦΕΚ 4182/τ.Β΄/29-6-2023). 
8. Την υπ΄αριθμ. 17/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Νάξου. 

ΑΔΑ: ΡΩΒΜΩΡΝ-ΚΟΕ



2 
 

9. Το από 17/12/2023 Πρακτικό Ορκωμοσίας Αιρετών 2024-2028 Δήμου Θήρας. 
10. Tην υπ΄ αριθμ. 1237/2023, Α.Π.: 94548/6-11-2023 (ΑΔΑ: 9Ξ9Ζ46ΜΤΛ6-ΑΞΔ) εγκύκλιο 

του ΥΠ.ΕΣ. με θέμα “ Γνωστοποίηση διατάξεων του Ν. 5056/2023 (Α’ 163) για την 
αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης των δήμων και την κατάργηση των 
δημοτικών ν.π.δ.δ.” 

11. Την υπ΄ αριθμ. 1333/2023, Α.Π.: 110822/27-12-2023 (ΑΔΑ: ΨΠΒΖ46ΜΤΛ6-Ρ90) 
εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ. “Αντιδήμαρχοι”. 

12. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν. 3463/2006 περί εξουσιοδότησης υπογραφών, 
καθώς και τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν. 2690/1999 “Κώδικας Διοικητικής 
Διαδικασίας”, όπως ισχύουν. 

13. Την εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών του Δήμου Θήρας.   
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Α. Ορίζουμε τους κατωτέρω δημοτικούς συμβούλους της πλειοψηφίας ως Αντιδημάρχους 
Θήρας, με θητεία από 9/1/2024 έως και 30/6/2026 εντός της τρέχουσας δημοτικής περιόδου 
και τους μεταβιβάζουμε την άσκηση αρμοδιοτήτων σύμφωνα με το Νόμο και την οργανωτική 
δομή του Δήμου Θήρας, όπως αυτή αποτυπώνεται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας 
του Δήμου Θήρας: 

 
1. Τον Δημοτικό Σύμβουλο Νικόλαο Αργυρό του Ιωάννη ως Αντιδήμαρχο, με 

αντιμισθία, και του μεταβιβάζει τις καθ΄ ύλην αρμοδιότητες: 
i. του Αυτοτελούς Τμήματος Υπηρεσιών Δόμησης και Πολεοδομικών Εφαρμογών, 

ii. την ευθύνη συνεργασίας του Δήμου με τις εκκλησιαστικές αρχές του νησιού για 
την από κοινού ανάπτυξη δράσεων φιλανθρωπικού χαρακτήρα και την 
προώθηση κοινωφελών έργων.  

iii. την ευθύνη συνεργασίας με τον Πρόεδρο της Δημοτικής Κοινότητας Έξω Γωνιάς 
για την επίλυση των προβλημάτων των κατοίκων 

iv. την εκπροσώπηση του Δήμου στα Δικαστήρια σε θέματα της αρμοδιότητάς του. 
 

2. Τον Δημοτικό Σύμβουλο Γεώργιο Βαρβαρήγο του Ιωάννη ως Αντιδήμαρχο, με 
αντιμισθία, και του μεταβιβάζει τις καθ΄ ύλην αρμοδιότητες:  
i. του Τμήματος Κοινωνικής Μέριμνας, Παιδείας & Πολιτισμού, της Διεύθυνσης 

Διοικητικής Οργάνωσης, Εξυπηρέτησης του Πολίτη & Κοινωνικής Μέριμνας, 
πλην της Μονάδας Παιδείας & Δια Βίου Μάθησης και Μονάδας Πολιτισμού-
Εικαστικών & Σύγχρονων Τεχνών, 

ii. της Μονάδας Διαχείρισης & Αξιοποίησης Δημοτικής Ακίνητης Περιουσίας του 
Τμήματος Διαχείρισης Δημοτικών Προσόδων & Περιουσίας της Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών που αφορά στις Κοινότητες Θηρασίας, Οίας, 
Ημεροβιγλίου, Βουρβούλου, Θήρας, Καρτεράδου και Μεσαριάς, 

iii. του καταργηθέντος Ν.Π.Δ.Δ. ‘’Οργανισμός Κοινωνικής Μέριμνας & Παιδείας 
Δήμου Θήρας΄΄, όπως αυτές ασκούνταν έως 31.12.2023, 

iv. την ευθύνη βελτίωσης των υπηρεσιών υγείας και κοινωνικής αλληλεγγύης που 
δραστηριοποιούνται στον Δήμο Θήρας, 

ΑΔΑ: ΡΩΒΜΩΡΝ-ΚΟΕ



3 
 

v. την ευθύνη άσκησης των κατά τόπον αρμοδιοτήτων στην Δημοτική Κοινότητα 
Θηρασίας, σύμφωνα με το άρθρο 207 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει, 

vi. την ευθύνη συνεργασίας με τον Πρόεδρο της Δημοτικής Κοινότητας Οίας και της 
Δημοτικής Κοινότητας Θηρασίας για την επίλυση των προβλημάτων των 
κατοίκων, 

vii. την εκπροσώπηση του Δήμου στα Δικαστήρια σε θέματα της αρμοδιότητάς του. 
 

3. Τον Δημοτικό Σύμβουλο Νικόλαο Καμπουράκη του Χαραλάμπους ως Αντιδήμαρχο, 
με αντιμισθία, και του μεταβιβάζει τις καθ΄ ύλην αρμοδιότητες:  
i. της Διεύθυνσης Διοικητικής Οργάνωσης, Εξυπηρέτησης του Πολίτη και 

Κοινωνικής Μέριμνας, πλην του Τμήματος Κοινωνικής Μέριμνας, Παιδείας & 
Πολιτισμού, 

ii. του Αυτοτελούς Τμήματος Δημοτικής Αστυνομίας, 
iii. την ευθύνη συνεργασίας με τον Πρόεδρο της Δημοτικής Κοινότητας Μεσαριάς 

για την επίλυση των προβλημάτων των κατοίκων, 
iv. Την εκπροσώπηση του Δήμου στα Δικαστήρια σε θέματα της αρμοδιότητάς του. 
 

4. Τον Δημοτικό Σύμβουλο Νικόλαο Κατσίπη του Δημητρίου ως Αντιδήμαρχο, χωρίς 
αντιμισθία, και του μεταβιβάζει τις καθ΄ ύλην αρμοδιότητες: 
i. της Μονάδας Παιδείας & Δια Βίου Μάθησης του Τμήματος Κοινωνικής 

Μέριμνας, Παιδείας & Πολιτισμού, της Διεύθυνσης Διοικητικής Οργάνωσης, 
Εξυπηρέτησης του Πολίτη & Κοινωνικής Μέριμνας, 

ii. των υπό κατάργηση Ν.Π.Δ.Δ. ‘’Σχολική Επιτροπή Α΄ θμιας Εκπαίδευσης Δήμου 
Θήρας΄΄ και ‘’Σχολική Επιτροπή Β΄ θμιας Εκπαίδευσης Δήμου Θήρας΄΄,   

iii. την ευθύνη συνεργασίας με τον Πρόεδρο της Δημοτικής Κοινότητας Πύργου 
Καλλίστης και τον Πρόεδρο της Δημοτικής Κοινότητας Μεγαλοχωρίου για την 
επίλυση των προβλημάτων των κατοίκων, 

iv. Την εκπροσώπηση του Δήμου στα Δικαστήρια σε θέματα της αρμοδιότητάς του. 
 

 
5. Τον Δημοτικό Σύμβουλο Λειβαδάρο Ανδρέα του Νικολάου ως Αντιδήμαρχο, με 

αντιμισθία, και του μεταβιβάζει τις καθ΄ ύλην αρμοδιότητες: 
i. του Τμήματος Η/Μ , Έργων, Συγκοινωνιών & Μεταφορών της Διεύθυνσης 

Τεχνικών Υπηρεσιών, πλην της Μονάδας Κυκλοφοριακών Ρυθμίσεων & 
Αδειοδοτήσεων, με χωρική έκταση αρμοδιοτήτων τις Δημοτικές Κοινότητες 
Βόθωνα, Έξω Γωνιάς, Επισκοπής Γωνιάς, Πύργου Καλλίστης, Μεγαλοχωρίου και 
Εμπορείου, 

ii. της Μονάδας Διαχείρισης Δημοτικών Κοιμητηρίων του Τμήματος 
Περιβαλλοντικού Σχεδιασμού, Πρασίνου & Ενέργειας της Διεύθυνσης 
Περιβάλλοντος Ποιότητας Ζωής & Τοπικής Ανάπτυξης, με χωρική έκταση 
αρμοδιοτήτων τις Δημοτικές Κοινότητες Βόθωνα, Έξω Γωνιάς, Επισκοπής 
Γωνιάς, Πύργου Καλλίστης, Μεγαλοχωρίου, Εμπορείου και Ακρωτηρίου, 

iii. της Μονάδας Φροντίδας Αδέσποτων Ζώων του Τμήματος Περιβαλλοντικού 
Σχεδιασμού, Πρασίνου & Ενέργειας της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος, Ποιότητας 
Ζωής & Τοπικής Ανάπτυξης, 

ΑΔΑ: ΡΩΒΜΩΡΝ-ΚΟΕ



4 
 

iv. του Τμήματος Καθαριότητας της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος, Ποιότητας Ζωής & 
Τοπικής Ανάπτυξης, με χωρική έκταση αρμοδιοτήτων τις Δημοτικές Κοινότητες 
Βόθωνα, Έξω Γωνιάς, Επισκοπής Γωνιάς, Πύργου Καλλίστης, Μεγαλοχωρίου και 
Εμπορείου και Ακρωτηρίου, 

v. την ευθύνη συνεργασίας με τον Πρόεδρο της Δημοτικής Κοινότητας Εμπορείου 
και τον Πρόεδρο της Δημοτικής Κοινότητας Ακρωτηρίου για την επίλυση των 
προβλημάτων των κατοίκων, 

vi. Την εκπροσώπηση του Δήμου στα Δικαστήρια σε θέματα της αρμοδιότητάς του. 
 

6. Τον Δημοτικό Σύμβουλο Λιγνό Ιάκωβο του Βασιλείου ως Αντιδήμαρχο, με 
αντιμισθία, και του μεταβιβάζει τις καθ΄ ύλην αρμοδιότητες: 
i. της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών πλην της Μονάδας Διαχείρισης & 

Αξιοποίησης Δημοτικής Ακίνητης Περιουσίας του Τμήματος Διαχείρισης 
Δημοτικών Προσόδων & Περιουσίας,  

ii. του Αυτοτελούς Τμήματος Πολιτικής Προστασίας. Σε περίπτωση εκτάκτου 
συμβάντος, αναγόμενου στο πεδίο της πολιτικής προστασίας, περιέχονται στην 
δικαιοδοσία του και την ευθύνη του όλο το διοικητικό και εργατοτεχνικό 
προσωπικό καθώς και τα απαραίτητα μηχανικά μέσα για την αντιμετώπιση του 
εκτάκτου γεγονότος, 

iii. την ευθύνη συνεργασίας με τον Πρόεδρο της Δημοτικής Κοινότητας 
Ημεροβιγλίου και της Δημοτικής Κοινότητας Βουρβούλου για την επίλυση των 
προβλημάτων των κατοίκων, 

iv. την εκπροσώπηση του Δήμου στα Δικαστήρια σε θέματα της αρμοδιότητάς του. 
 

 
7. Τον Δημοτικό Σύμβουλο Μάϊνα Ιωάννη του Νικολάου ως Αντιδήμαρχο, με 

αντιμισθία, και του μεταβιβάζει τις καθ΄ ύλην αρμοδιότητες: 
i. της Μονάδας Ενέργειας, Φυσικών Πόρων & Βιομηχανίας του Τμήματος 

Περιβαλλοντικού Σχεδιασμού, Πρασίνου & Ενέργειας της Διεύθυνσης 
Περιβάλλοντος, Ποιότητας Ζωής και Τοπικής Ανάπτυξης και κυρίως την 
αξιοποίηση του Γεωθερμικού πεδίου, 

ii. του Τμήματος Εξυπηρέτησης Επαγγελματιών & Επιχειρήσεων & Ανάπτυξης της 
Διεύθυνσης Περιβάλλοντος, Ποιότητας Ζωής & Τοπικής Ανάπτυξης,  

iii. της Μονάδας Κυκλοφοριακών Ρυθμίσεων & Αδειοδοτήσεων του Τμήματος Η/Μ 
Έργων, Συγκοινωνιών & Μεταφορών της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών,  

iv. της Μονάδας Διαχείρισης & Αξιοποίησης Δημοτικής Ακίνητης Περιουσίας του 
Τμήματος Διαχείρισης Δημοτικών Προσόδων & Περιουσίας της Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών που αφορά στις Κοινότητες Βόθωνα, Έξω Γωνιάς, 
Επισκοπής Γωνιάς, Πύργου Καλλίστης, Μεγαλοχωρίου, Εμπορείου και 
Ακρωτηρίου, 

v. την ευθύνη συνεργασίας με τον Πρόεδρο της Δημοτικής Κοινότητας Επισκοπής 
Γωνιάς για την επίλυση των προβλημάτων των κατοίκων, 

vi. την εκπροσώπηση του Δήμου στα Δικαστήρια σε θέματα της αρμοδιότητάς του. 
 
 
 

ΑΔΑ: ΡΩΒΜΩΡΝ-ΚΟΕ



5 
 

8. Τον Δημοτικό Σύμβουλο Ρούσσο Ιωάννη του Βασιλείου ως Αντιδήμαρχο χωρίς 
αντιμισθία, και του μεταβιβάζει τις καθ΄ ύλην αρμοδιότητες: 
i. του Γραφείου Διοικητικής Υποστήριξης της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος, 

Ποιότητας Ζωής και Τοπικής Ανάπτυξης, 
ii. της Μονάδας Περιβαλλοντικού Σχεδιασμού και της Μονάδας Αστικού Πρασίνου 

του Τμήματος Περιβαλλοντικού Σχεδιασμού, Πρασίνου & Ενέργειας της 
Διεύθυνσης Περιβάλλοντος Ποιότητας Ζωής & Τοπικής Ανάπτυξης, 

iii. του Τμήματος Η/Μ , Έργων, Συγκοινωνιών & Μεταφορών της Διεύθυνσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών, πλην της Μονάδας Κυκλοφοριακών Ρυθμίσεων & 
Αδειοδοτήσεων, με χωρική έκταση αρμοδιοτήτων τις Δημοτικές Κοινότητες 
Θηρασίας, Οίας, Ημεροβιγλίου, Βουρβούλου, Θήρας, Καρτεράδου και 
Μεσαριάς, 

iv. της Μονάδας Διαχείρισης Δημοτικών Κοιμητηρίων του Τμήματος 
Περιβαλλοντικού Σχεδιασμού, Πρασίνου & Ενέργειας της Διεύθυνσης 
Περιβάλλοντος Ποιότητας Ζωής & Τοπικής Ανάπτυξης, με χωρική έκταση 
αρμοδιοτήτων τις Δημοτικές Κοινότητες Θηρασίας, Οίας, Ημεροβιγλίου, 
Βουρβούλου, Θήρας, Καρτεράδου και Μεσαριάς, 

v. του Τμήματος Καθαριότητας της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος, Ποιότητας Ζωής & 
Τοπικής Ανάπτυξης, με χωρική έκταση αρμοδιοτήτων τις Δημοτικές Κοινότητες 
Θηρασίας, Οίας, Ημεροβιγλίου, Βουρβούλου, Θήρας, Καρτεράδου και 
Μεσαριάς, 

vi. του Τμήματος Κίνησης, Επισκευής & Συντήρησης Οχημάτων & Εξοπλισμού της 
Διεύθυνσης Περιβάλλοντος Σχεδιασμού, Πρασίνου & Ενέργειας,  

vii. την ενασχόληση με την ενδιάμεση και οριστική λύση του θέματος της 
διαχείρισης των απορριμμάτων, 

viii. την ευθύνη συνεργασίας με τον Πρόεδρο της Δημοτικής Κοινότητας 
Καρτεράδου για την επίλυση των προβλημάτων των κατοίκων, 

ix. την εκπροσώπηση του Δήμου στα Δικαστήρια σε θέματα της αρμοδιότητάς του. 
 

9. Τον Δημοτικό Σύμβουλο Τζούρο Ελευθέριο του Αποστόλου ως Αντιδήμαρχο με 
αντιμισθία, και του μεταβιβάζει τις καθ΄ ύλην αρμοδιότητες: 
i. της Μονάδας Πολιτισμού- Εικαστικών & Σύγχρονων Τεχνών του Τμήματος 

Κοινωνικής Μέριμνας, Παιδείας & Πολιτισμού, της Διεύθυνσης Διοικητικής 
Οργάνωσης, Εξυπηρέτησης του Πολίτη & Κοινωνικής Μέριμνας, 

ii. του καταργηθέντος Ν.Π.Δ.Δ. ΄΄Δημοτικός Αθλητικός, Πολιτιστικός, 
Περιβαλλοντικός Οργανισμός Σαντορίνης΄΄, όπως αυτές ασκούνταν έως 
31.12.2023, 

iii. την ευθύνη συνεργασίας με τον Πρόεδρο της Δημοτικής Κοινότητας Θήρας για 
την επίλυση των προβλημάτων των κατοίκων, 

iv. την εκπροσώπηση του Δήμου στα Δικαστήρια σε θέματα της αρμοδιότητάς του. 
 

Οι ανωτέρω κατά τη διάρκεια της θητείας τους δεν μπορούν να εκλεγούν ή να είναι μέλη του 
προεδρείου του δημοτικού συμβουλίου. 
 
 

ΑΔΑ: ΡΩΒΜΩΡΝ-ΚΟΕ



6 
 

Β. Η ανάκληση του αντιδημάρχου είναι δυνατή οποτεδήποτε, με ειδικά αιτιολογημένη 
απόφαση του δημάρχου, για λόγους που ανάγονται στην άσκηση των καθηκόντων του. 
 
Γ. Σε περίπτωση απουσίας: 

• του Αντιδημάρχου Νικολάου Αργυρού τις αρμοδιότητές του ασκεί ο Αντιδήμαρχος 
Ιωάννης Μάϊνας,  

• του Αντιδημάρχου Γεωργίου Βαρβαρήγου τις αρμοδιότητες τους ασκεί ο 
Αντιδήμαρχος Ιάκωβος Λιγνός,  

• του Αντιδημάρχου Νικολάου Καμπουράκη τις αρμοδιότητές του ασκεί ο 
Αντιδήμαρχος Νικόλαος Κατσίπης,  

• του Αντιδημάρχου Νικολάου Κατσίπη τις αρμοδιότητές του ασκεί ο Αντιδήμαρχος ο 
Ελευθέριος Τζούρος,  

• του Αντιδημάρχου Ανδρέα Λειβαδάρου τις αρμοδιότητές του ασκεί ο Αντιδήμαρχος 
Ιωάννης Ρούσσος,  

• του Αντιδημάρχου Ιάκωβου Λιγνού τις αρμοδιότητες ασκεί ο Αντιδήμαρχος Γεώργιος 
Βαρβαρήγος,  

• του Αντιδημάρχου Ιωάννη Μάϊνα τις αρμοδιότητές του ασκεί ο Αντιδήμαρχος 
Νικόλαος Καμπουράκης,  

• του Αντιδημάρχου Ιωάννη Ρούσσου τις αρμοδιότητές του ασκεί ο Αντιδήμαρχος 
Ανδρέας Λειβαδάρος και  

• του Αντιδημάρχου Ελευθερίου Τζούρου τις αρμοδιότητές του ασκεί ο Αντιδήμαρχος 
Νικόλαος Κατσίπης. 

 
Δ. Όταν ο Δήμαρχος απουσιάζει ή κωλύεται, τα καθήκοντά του ορίζεται να ασκεί ο 
Αντιδήμαρχος Ιάκωβος Λιγνός που αναπληρώνει το Δήμαρχο, και όταν και αυτός απουσιάζει 
ή κωλύεται τα καθήκοντα του Δημάρχου θα ασκούνται από τον Δημοτικό Σύμβουλο 
(Αντιδήμαρχο) κατά σειρά εκλογής σύμφωνα με την υπ΄ αριθμ. 17/2023 απόφαση του 
Πολυμελούς Πρωτοδικείου Νάξου.  
 
Ε. Ο άμισθος αντιδήμαρχος δεν δικαιούται αντιμισθίας ή οποιασδήποτε άλλης οικονομικής 
απολαβής.  
 
Η παρούσα να αναρτηθεί στο πρόγραμμα "ΔΙΑΥΓΕΙΑ" και να στην ιστοσελίδα του Δήμου 
Θήρας σύμφωνα με το άρθρο 59 παρ. 5 του ν.3852/2010, ως ισχύει. 

 
 
 

                                                                                                   Ο Δήμαρχος Θήρας  
 
 

              Αναστάσιος - Νικόλαος Ζώρζος 

 

 

ΑΔΑ: ΡΩΒΜΩΡΝ-ΚΟΕ


		2024-01-09T15:53:31+0200
	Athens




